
UCHWAŁA NR VIII/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany części nieruchomości powstałych z nowo wydzielonych 
działek gruntu stanowiących własność Gminy Stryków i osób fizycznych

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.2 i pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1))  oraz art. 13 ust.1 w związku z art. 98b ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę na   połączenie działki gruntu nr 10 w obrębie S-7, stanowiącej własność Gminy Stryków, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00033595/5 z działkami nr 7, 8/1, 8/3, 8/4, 9 w obrębie S-7, 
stanowiącymi własność osób fizycznych i ponowny ich podział w trybie art.98 b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami w celu utworzenia działek budowlanych o konfiguracji i powierzchni 
umożliwiającej ich racjonalne zagospodarowanie, spełniających wymogi ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa.

§ 2. Wyraża się zgodę na   dokonanie w drodze  zamiany wzajemnego przeniesienia praw do części 
nieruchomości, które wejdą w skład nowo wydzielonych działek gruntu powstałych z podziału nieruchomości 
o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: 72AE7E42-F86F-4BE2-AA26-E85E7502A289. Podpisany Strona 1


		2015-04-28T15:21:38+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




